
ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE "D. CESTARI" - CHIOGGIA

C:\Documents and Settings\michele.osti.CESTARI\Documenti\a.s. 20162017\orario\orari\cestari\4^ SETTIMANA
01/10/2016  10.38 am

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00
9.00
9.00

10.00
10.00
10.55
11.10
12.05
12.05

MAR

8.00
9.00
9.00

10.00
10.00
10.55
11.10
12.05
12.05

MER

8.00
9.00
9.00

10.00
10.00
10.55
11.10
12.05
12.05

GIO

8.00
9.00
9.00

10.00
10.00
10.55
11.10
12.05
12.05

VEN

8.00
9.00
9.00

10.00
10.00
10.55
11.10
12.05
12.05

SAB

8.00
9.00
9.00

10.00
10.00
10.55
11.10
12.05
12.05

ENO A 1

ITALIANO
RICOTTILLI

ACCOGLIENZA
ZAMBON

GEOGRAFIA
ASTATI CEST 6 eno 2

ITALIANO
RICOTTILLI

EDUCAZ. FISICA
SANDONA'

EDUCAZ. FISICA
SANDONA'
FRANCESE

GUCCIONE 6+6+6
MATEMATICA

MATEMATICA ENO 16+2
FISICA

BERTOTTO
MATEMATICA

MATEMATICA ENO 16+2
ITALIANO

RICOTTILLI
ITALIANO

RICOTTILLI
DIRITTO

SCARPA FRA
FISICA

BERTOTTO
SCIENZA ALIMENTI

BIZZARRO S
ACCOGLIENZA

ZAMBON
MATEMATICA

MATEMATICA ENO 16+2
RELIGIONE

DORIA

FRANCESE
GUCCIONE 6+6+6

ITALIANO
RICOTTILLI

DIRITTO
SCARPA FRA

INGLESE
DANIELE

INGLESE
DANIELE
INGLESE
DANIELE

MATEMATICA
MATEMATICA ENO 16+2

SCIENZA ALIMENTI
BIZZARRO S

ENO A 2

CHIMICA
MASENELLO
FRANCESE

GUCCIONE 6+6+6
ACCOGLIENZA

ZAMBON

ITALIANO
RICOTTILLI
FRANCESE

GUCCIONE 6+6+6
MATEMATICA

MATEMATICA ENO 16+2
ITALIANO

RICOTTILLI

ITALIANO
RICOTTILLI
CHIMICA

MASENELLO
INGLESE
DANIELE
ITALIANO

RICOTTILLI
DIRITTO

SCARPA FRA
RELIGIONE

DORIA
ITALIANO

RICOTTILLI
ACCOGLIENZA

ZAMBON
SCIENZA ALIMENTI

BIZZARRO S

EDUCAZ. FISICA
SANDONA'

EDUCAZ. FISICA
SANDONA'
INGLESE
DANIELE
DIRITTO

SCARPA FRA
ITALIANO

RICOTTILLI
SCIENZA ALIMENTI

BIZZARRO S
MATEMATICA

MATEMATICA ENO 16+2
INGLESE
DANIELE

MATEMATICA
MATEMATICA ENO 16+2

ENO B 1

FRANCESE
GUCCIONE 6+6+6

GEOGRAFIA
ASTATI CEST 6 eno 2

MATEMATICA
MATEMATICA ENO 16+2

ACCOGLIENZA
ZAMBON

ITALIANO
BOSCOLO FED

ITALIANO
BOSCOLO FED

FISICA
BERTOTTO
INGLESE
DANIELE

MATEMATICA
MATEMATICA ENO 16+2

INGLESE
DANIELE
INGLESE
DANIELE
DIRITTO

SCARPA FRA
FISICA

BERTOTTO

ACCOGLIENZA
ZAMBON

RELIGIONE
DORIA

SCIENZA ALIMENTI
BIZZARRO S
MATEMATICA

MATEMATICA ENO 16+2

ITALIANO
BOSCOLO FED

FRANCESE
GUCCIONE 6+6+6
EDUCAZ. FISICA

SANDONA'
EDUCAZ. FISICA

SANDONA'
DIRITTO

SCARPA FRA
MATEMATICA

MATEMATICA ENO 16+2
SCIENZA ALIMENTI

BIZZARRO S
ITALIANO

BOSCOLO FED
ITALIANO

BOSCOLO FED

ENO B 2

ACCOGLIENZA
ZAMBON
CHIMICA

MASENELLO
ITALIANO

RICOTTILLI
POTENZIAMENTO 1
FONTANOT ARTE

MATEMATICA
MATEMATICA ENO 16+2

ITALIANO
RICOTTILLI

EDUCAZ. FISICA
SANDONA'

EDUCAZ. FISICA
SANDONA'
ITALIANO

RICOTTILLI
CHIMICA

MASENELLO
DIRITTO

SCARPA FRA
MATEMATICA

MATEMATICA ENO 16+2
INGLESE
DANIELE

ITALIANO
RICOTTILLI

SCIENZA ALIMENTI
BIZZARRO S
RELIGIONE

DORIA
ACCOGLIENZA

ZAMBON
MATEMATICA

MATEMATICA ENO 16+2
DIRITTO

SCARPA FRA
INGLESE
DANIELE
ITALIANO

RICOTTILLI
ITALIANO

RICOTTILLI

TEDESCO
NARDO

TEDESCO
NARDO

SCIENZA ALIMENTI
BIZZARRO S

INGLESE
DANIELE

Orario Facile 7  Copyright© 1999-2016 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 1/1


