ABELLOI	NE CLASSI		C:\Do	cuments and Settings\michele.osti.CESTARI\Docume	nti\a.s. 20162017\orario\orari\cestari\4^ SETTIMANA
		ENO A 1	ENO A 2	ENO B 1	ENO B 2
	8.00 9.00	ITALIANO RICOTTILLI	CHIMICA MASENELLO	FRANCESE GUCCIONE 6+6+6	ACCOGLIENZA ZAMBON
	9.00 10.00	ACCOGLIENZA ZAMBON	FRANCESE GUCCIONE 6+6+6	GEOGRAFIA ASTATI CEST 6 eno 2	CHIMICA MASENELLO
LUN	10.00 10.55	GEOGRAFIA ASTATI CEST 6 eno 2	ACCOGLIENZA ZAMBON	MATEMATICA	ITALIANO RICOTTILLI
	11.10 12.05	ITALIANO	ZAWBUN	MATEMATICA ENO 16+2 ACCOGLIENZA	POTENZIAMENTO 1
	12.05	RICOTTILLI		ZAMBON	FONTANOT ARTE
MAR	8.00 9.00	EDUCAZ. FISICA SANDONA'	ITALIANO RICOTTILLI	ITALIANO BOSCOLO FED	MATEMATICA MATEMATICA ENO 16+2
	9.00 10.00	EDUCAZ. FISICA SANDONA'	FRANCESE GUCCIONE 6+6+6	ITALIANO BOSCOLO FED	ITALIANO RICOTTILLI
	10.00 10.55	FRANCESE GUCCIONE 6+6+6	MATEMATICA MATEMATICA ENO 16+2	FISICA BERTOTTO	EDUCAZ, FISICA SANDONA'
	11.10 12.05	MATEMATICA MATEMATICA ENO 16+2	ITALIANO RICOTTILLI	INGLESE DANIELE	EDUCAZ. FISICA SANDONA'
	12.05	FISICA	RICOTTILLI	MATEMATICA	ITALIANO
MER	8.00 9.00	BERTOTTO MATEMATICA	ITALIANO	MATEMATICA ENO 16+2 INGLESE	RICOTTILLI CHIMICA
		MATEMATICA ENO 16+2 ITALIANO	RICOTTILLI CHIMICA	DANIELE INGLESE	MASENELLO DIRITTO
	9.00 10.00 10.00	RICOTTILLI ITALIANO	MASENELLO INGLESE	DANIELE DIRITTO	SCARPA FRA MATEMATICA
	10.00 10.55	RICOTTILLI DIRITTO	DANIELE ITALIANO	SCARPA FRA FISICA	MATEMATICA ENO 16+2 INGLESE
	11.10 12.05	SCARPA FRA	RICOTTILLI	BERTOTTO	DANIELE
	12.05	FISICA BERTOTTO	DIRITTO SCARPA FRA		
GIO	8.00 9.00	SCIENZA ALIMENTI BIZZARRO S	RELIGIONE DORIA	ACCOGLIENZA ZAMBON	ITALIANO RICOTTILLI
	9.00 10.00	ACCOGLIENZA ZAMBON	ITALIANO RICOTTILLI	RELIGIONE DORIA	SCIENZA ALIMENTI BIZZARRO S
	10.00 10.55	MATEMATICA MATEMATICA ENO 16+2	ACCOGLIENZA ZAMBON	SCIENZA ALIMENTI BIZZARRO S	RELIGIONE DORIA
	11.10 12.05	RELIGIONE DORIA	SCIENZA ALIMENTI BIZZARRO S	MATEMATICA MATEMATICA ENO 16+2	ACCOGLIENZA ZAMBON
	12.05	DORIA	DIZZARRU S	INIATEINIATICA ENO 10+2	MATEMATICA
VEN	8.00 9.00	FRANCESE	EDUCAZ. FISICA	ITALIANO	MATEMATICA ENO 16+2 DIRITTO
		GUCCIONE 6+6+6 ITALIANO	SANDONA' EDUCAZ. FISICA	BOSCOLO FED FRANCESE	SCARPA FRA INGLESE
	9.00 10.00 10.00	RICOTTILLI DIRITTO	SANDONA' INGLESE	GUCCIONE 6+6+6 EDUCAZ. FISICA	DANIELE ITALIANO
	10.00 10.55	SCARPA FRA INGLESE	DANIELE DIRITTO	SANDONA' EDUCAZ, FISICA	RICOTTILLI ITALIANO
	11.10 12.05	DANIELE	SCARPA FRA	SANDONA'	RICOTTILLI
	12.05		ITALIANO RICOTTILLI	DIRITTO SCARPA FRA	
SAB	8.00 9.00	INGLESE DANIELE	SCIENZA ALIMENTI BIZZARRO S	MATEMATICA MATEMATICA ENO 16+2	TEDESCO NARDO
	9.00 10.00	INGLESE DANIELE	MATEMATICA MATEMATICA ENO 16+2	SCIENZA ALIMENTI BIZZARRO S	TEDESCO NARDO
	10.00 10.55	MATEMATICA MATEMATICA ENO 16+2	INGLESE DANIELE	ITALIANO BOSCOLO FED	SCIENZA ALIMENTI BIZZARRO S
	11.10 12.05	SCIENZA ALIMENTI BIZZARRO S	MATEMATICA MATEMATICA ENO 16+2	ITALIANO BOSCOLO FED	INGLESE DANIELE
	12.05	DILLANNO 3	WATEWATION ENO 1072	BOSCOLOTED	DAIVILL
				l .	1